
Napište prosím svým dětem pohled. Velmi je to potěší.  Pokud máte strach, že by
např. nedorazil včas, můžete zaslat i email (slecnanovosadova@seznam.cz) a my
ho dětem vytiskneme a předáme. 

Průběžně budeme na FB a IG zveřejňovat zprávy a fotky z tábora. 
Sledujte nás: https://www.facebook.com/dlazka/

HLAVNÍ VEDOUCÍ NOVOSADOVÁ PETRA, 737 177 014

PIRÁTI NA PALUBU

DUHA KLUB DLAŽKA, PALACKÉHO 1, PŘEROV, 75002
WWW.DLAZKA.CZ, DLAZKA@DLAZKA.CZ

733 395 716

16.-23.8.2025

BLIŽŠÍ PROPOZICE 

Místo: Rekreační středisko Radost-  letní táborová základna. 
Vřesovice 301, Ježov, 696 48

ODJEZD: Autobusem z Přerova v 14:00 (sraz  13:40 na parkovišti za Albertem vedle
autobusového nádraží. Individuální příjezd do tábora mezi 14:30 - 15:00.
PŘÍJEZD: Příjezd autobusu do Přerova v 11:15-11:30. Individuální odjezd z tábora v 10:15-10:45.

Strava: 5x denně, pitný režim zajištěný celý den. 
Storno podmínky: Platné storno podmínky naleznete na www.dlazka.cz.

Co  s sebou:
u autobusu / při příjezdu do tábora odevzdáte kartičku pojištěnce (kopii) a
léky , které dítě užívá s přesně rozepsaným dávkováním. 
vyplněný nástupní list (Bez nástupního listu není možný nástup na tábor.
Datum podpisu = datum nástupu na tábor.) 
Podrobný seznam věcí pro piráty/ pirátky přikládáme.


